
FAKULTE
 2020-2021 dönemi 

kayıtlı öğrenciler 

 2021-2022 dönemi 

kayıtlı öğrenciler 

 2022-2023 dönemi 

kayıtlı öğrenciler 

 2023-2024 dönemi 

kayıtlı öğrenciler 

 2024-2025 dönemi 

kayıtlı öğrenciler 
Tıp  (Türkçe-İngilizce) Lisans Programı Ücretli
Tam Ücretli 2025-2026 dönemi ücretleri                      498.885,00                      498.885,00                     544.759,00                    572.994,00 612.360,00                   
%50 İndrimli 2025-2026 dönemi ücretleri                      249.440,00                      249.440,00                     272.379,00                    286.497,00 306.180,00                   
%75 İndirimli 2025-2026 dönemi ücretleri -                                   -                                  -                                -                                 
Tıp Fakültesi (İngilizce Hazırlık) 2025-2026 dönemi ücretleri 408.240,00                   

SAĞLIK BİLİMLER FAKÜLTESİ (Sağlık Yönetimi Hariç)

 2022-2023 dönemi 

kayıtlı öğrenciler 

 2023-2024 dönemi 

kayıtlı öğrenciler 

 2024-2025dönemi 

kayıtlı öğrenciler 
Tam Ücretli 2025-2026 dönemi ücretleri 340.900,00                    398.034,00                  422.820,00                   
%50 İndirimli 2025-2026 dönemi ücretleri                     170.452,00                    199.017,00 211.410,00                   
SAĞLIK BİLİMLER FAKÜLTESİ (Sağlık Yönetimi)
Tam Ücretli 2025-2026 dönemi ücretleri 291.016,00                    348.462,00                  364.500,00                   
%50 İndirimli 2025-2026 dönemi ücretleri 145.508,00                    174.231,00                  182.250,00                   

SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU/MESLEK Y.O

 2023-2024 dönemi 

kayıtlı öğrenciler 

 2024-2025dönemi 

kayıtlı öğrenciler 
Tam Ücretli 2025-2026 dönemi ücretleri 249.318,00                  277.020,00                   
%50 İndirimli 2025-2026 dönemi ücretleri                    124.659,00 138.510,00                   
SAĞLIK HİZMETLERİ MESLEK YÜKSEKOKULU
Tam Ücretli Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 2025-2026 dönemi ücretleri 249.318,00                  262.440,00                   
%50 indirmli Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 2025-2026 dönemi ücretleri 124.659,00                  131.220,00                   
%50 indirmli Tıbbı Tanıtım Pazarlama  2025-2026 dönemi ücretleri 124.659,00                  132.220,00                   

KAYIT YENİLEYECEK ÖĞRENCİ DUYURU:
2025-2026 Eğitim-Öğretim ücretlerinde eski kayıtlı öğrenciler 01.07.2025-15.08.2025 tarihleri arasında her iki dönemi de kapsayacak ödeme yaptıklarında tek seferlik %10 oranında erken 
ödeme indirimi uygulanacaktır. 2 taksit şeklinde yapılacak ödemelerde erken ödeme indirimi uygulanmayacaktır.
Ödemeler TÜRKİYE EKONOMİ BANKASI'nın (TEB) tüm şubelerinden, mobil bankacılık hizmetlerinden Yüksek İhtisas Üniversitesi eğitim ödemesi olduğu belirtilerek öğrencinin T.C. Kimlik nu-
marası ile yapılabilecektir.
Garanti Bankası'nın mobil bankacılık hizmetlerinden Yüksek İhtisas Üniversitesi eğitim ödemesi olduğu belirtilerek, öğrencinin T.C. Kimlik numarası ile ödeme yapılabilecektir. 
Üniversitemiz Tıp Fakültesi merkez yerleşkesi (İşçi Blokları Mah.) Mali İşler Daire Başkanlığı’na giderek kredi kartı/banka kartı ile ödeme yapılabilecektir.
Ücretlere %10 KDV dahildir.
2025-2026 Eğitim-Öğretim yılı öğrenim ücretleri Mayıs/2025 12 aylık ortalama tüfe oranı olan 45.80 olarak belirlenmiştir.
Burs ve indirim koşulları hazırlık sınıfları için de geçerlidir.
Üniversite tarafından sağlanan burslar ve indirimler birleştirilemez.

YÜKSEK İHTİSAS ÜNİVERSİTESİ'NDE KAYITLI ÖĞRENCİLERİN 2025-2026 EĞİTİM-ÖĞRETİM ÜCRETLERİ

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ

SHMYO/MYO

TIP FAKÜLTESİ


